

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางกลางหมู่บ้านคุ้มเทพนิมิต-ถนนหน้าห้วยชะเงิบ) หมู่ 4 บ้านนาตะแบง ตำบลคำป่าหลาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคำป่าหลาย/เทศบาลตำบลคำป่าหลาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	16,282.000	1.73	28,167.86	1.3576	2.34	38,240.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,395.000	332.15	463,349.25	1.3576	450.92	629,042.94
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	581.500	185.86	108,077.59	1.3576	252.32	146,726.13

อดิศักดิ์ โคตรธรรม

08 สิงหาคม 2566 11:37:29

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางกลางหมู่บ้านคุ้มเทพนิมิต-ถนนหน้าห้วยชะเงิบ) หมู่ 4 บ้านนาตะแบง ตำบลคำป่าหลาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคำป่าหลาย/เทศบาลตำบลคำป่าหลาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,956.000	330.51	4,612,597.56	1.3576	448.70	6,262,062.44
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	138.000	75.99	10,486.62	1.3576	103.16	14,236.63
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,254.000	72.07	90,375.78	1.3576	97.84	122,694.15
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,326.000	65.30	151,887.80	1.3576	88.65	206,202.87
8	4. บ้ายโครงการ	จุด	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3576	2,986.72	2,986.72
รวมราคากลาง								7,422,192.56

อดิศักดิ์ โคตรธรรม

08 สิงหาคม 2566 11:37:29

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางกลางหมู่บ้านคุ้มเทพนิมิตร์-ถนนหน้าห้วยชะเงิบ) หมู่ 4 บ้านนาตะแบง ตำบลคำป่าหลาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคำป่าหลาย/เทศบาลตำบลคำป่าหลาย



(อติศักดิ์ โคตรธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีดา โฉมเฉลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ผ่องพรรณ รัชบัวชุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง